

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los!

W rozliczeniu PIT wpisz numer KRS  
Fundacji „Serca dla Maluszka”:  
**0000387207**, z dopiskiem w rubryce cel  
szczegółowy: **829 Maja Gaba**

lub przekaz darowiznę na konto  
Fundacji "Serca dla Maluszka" w Banku Millennium  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
wpisując w tytule przelewu:  
**829 Maja Gaba**



Na poznanie historii Mai wystarczy Państwu dosłownie chwila, proszę, niech nie przechodzą Państwo wobec mojej córeczki obojętnie.

W lipcu 2013 roku na świat przyszła moja ukochana Maja, której rozwój przez długi czas przebiegał bez najmniejszych komplikacji. Niestety wszystko zmieniło się, gdy córka miała niespełna półtora roku, kiedy to po szczepieniu nagle zmieniła swoje zachowanie o 180o – płacz, histeria, chowanie się pod stołem... Rozpoznano u niej wówczas autyzm wczesnodziecięcy.

Moje poszukiwania na tym nie poprzestały, a nadzieja nadal była wielka. Każda kolejna diagnoza stawiała w mojej głowie następne pytania...

Na chwilę obecną Maja boryka się z niedotlenieniem. Terapia mikropolaryzacji mózgu tDCS daje bardzo zauważalne pozytywne efekty. Jest to najnowocześniejsza metoda leczenia i rehabilitacji zaburzeń rozwojowych u dzieci, a także uszkodzonego mózgu i różnorodnych dysfunkcji neurologicznych. Efekty zauważamy również po tlenoterapii oraz po masażach u osteopaty.

Stymulowanie i usprawnianie rozwoju Mai jest dla mnie najważniejsze, dlatego też pełna nadziei zwracam się do Państwa o finansowe wsparcie, które realnie wpłynie na przyszłość mojej córeczki... Regularna rehabilitacja, terapia SI, kosztowne badania, jak i stała opieka neurologiczna, psychiatryczna, neurologopedyczna są nieodłączną częścią życia Mai.

Przekazując swoje 1,5 % umożliwią Państwo regularne zajęcia terapeutyczne, leczenie, jak i korzystanie z pomocy specjalistów mojej córce.

Wdzięczni za poświęcony czas i każdy gest wsparcia,  
Rodzice Majeczki

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>829 MAJA GABA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Łęczycza  
Województwo: łódzkie